
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira, 08 de novembro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1661/2019 - 1 Pág(s)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NOVALONDRINA

Rua José Raimundo, 55 – Fone-Fax (044) 3432-2909 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVALONDRINA - PARANÁ

CNPJ N° 05.947.311/0001-86

CONVITE

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Nova

Londrina – Paraná CONVIDA seus segurados para Audiência Pública que se realizará no dia

12 de Novembro de 2019, às 08:30 horas, na sala de reuniões do Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de Nova Londrina localizada na Rua José Raimundo, 55 –

Centro. Esta audiência terá como pauta analisar a proposta do Poder Executivo para

amortização do déficit técnico atuarial do exercício de 2019 junto ao Instituto de Previdência e

outras providências relacionadas.

MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 05 DE NOVEMBRO DE

2019.

NAIR DE SOUZA MAIOR BONO
Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de Nova Londrina



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira, 08 de novembro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1661/2019 - 2 Pág(s)

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

1 - DAS PARTES
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°.81.044.984/0001-04.

CONTRATADA: JEAN CARLOS QUEIROZ DOS SANTOS ME
CNPJ nº 09.441.518/0001-35

2 - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

3 - DA FINALIDADE: Inclusão de dotação orçamentária
FONTE: 103
06001.12365.0010.2038 - MANUTENÇÃO DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 (192)

4 - DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

Nova Londrina - PR, 01 de novembro de 2019.

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira, 08 de novembro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1661/2019 - 3 Pág(s)

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 193/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2017

1 - DAS PARTES
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°.81.044.984/0001-04

CONTRATADA: TORRES & ANSELMI LTDA. ME
CNPJ nº.02.327.415/0001-08

2 - OBJETO: FORNECIMENTO DE INTERNET COM LINK DEDICADO EM FIBRAÓPTICA.

3 - DA FINALIDADE: Inclusão de dotação orçamentária
FONTE: 494
07001.103010016.2032 - MANUTENÇÃO DO PAB
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 (227)

4 - DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

Nova Londrina - PR, 04 de novembro de 2019.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira, 08 de novembro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1661/2019 - 4 Pág(s)

EDITALMUNICIPAL Nº 082/2019

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, considerando o Edital de Abertura 047/2019 e o Edital de Divulgação
do Resultado Final Edital nº 055/2019 , sobre o Processo Seletivo Simplificado-PSS, instituído
pelo Decreto Municipal nº 318/2019,

R E S O L V E
I – Convocar as pessoas abaixo relacionada, para comparecer junto à Divisão

de Pessoal até o dia 14 de novembro de 2019, até às 12:00 horas, munidos dos seguintes
documentos originais e fotocópias:

1. 01 (Uma) foto 3x4 recente;
2. Carteira de Identidade (RG);
3. Cadastro de Pessoa Física (CPF);
4. Carteira de Habilitação (CNH)
5. Titulo de Eleitor e comprovante da Ultima Votação ou declaração do fórum eleitoral de quitação

com a justiça eleitoral;
6. Carteira de trabalho numero, data de cadastro e numero do PIS;
7. Certificado de Reservista (após os 45 anos o brasileiro está desobrigado de apresentar documento

militar, de acordo com a Lei do Serviço Militar nº 4.375, de 17/08/1964;
8. Certidão de Casamento e CPF do Conjugue;
9. Certidão de Nascimento (Solteiros);
10. RG e CPF dos dependentes até 18 anos e Declaração de quitação de vacina para menores de 04

anos;
11. Certificado de Escolaridade e Carteira da Ordem em acordo com o cargo ora assumido;
12. Comprovante de residência atual;
13. Relatório de consulta de qualificação Cadastral emitida pelo no e-social

(http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial);
14. Certidão de antecedentes Criminais (Agencia do Trabalhador) OU http://www.pf.gov.br;
15. Certidão de Efeitos de Distribuição Criminal (Fórum);
16. Declaração de Bens (IRRF) ou declaração;
17. Declaração de acumulo de cargo ou não acumulo (C.F. Art. 37. XVI, XVII, § 10);
18. Exames Admissional: Médico

CARGO: ENFERMEIRA
Classificação Nome

04 RAFAELA CARLA MAZZOTTI GEHRING

II – O não comparecimento até dia, local e hora acima, implicará em renúncia tácita do
direito de assumir o cargo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 08 DE NOVEMBRO
DE 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal


	1661- 08-11-2019  - SEXTA.pdf
	R E S O L V E




